Ladislaus Szalkan: erroribus Lutheri se opponit: nro 13. 14.

Paulus de Warda aduersus Lutherizantes zelat: nro 18. 19. 20. 21.

Nicolaus Olahus Archiepiscopus: nro 39. Eius merita: nro 46. 55. 56.

Antonius Werantius A. Ep. Strigon. sacrificat. A 1568.

Francisus Forgách, nomine totius Status catholici tum contra Pacificationem Viennensem, cum etiam decretum post coronationale a. 1608. protestatur: eo, quod haeresis non minus flagitium sit, et libertandum; quam alia diuinis legibus interdicta; neque faciendum malum vt eueniat bonum; falsae proin religionis libertatem ac protectionem legibus sençiri haud posse. 2) Principes Lutheranos et Calvinianos nullam in suis ditionibus religionem tolerare praeter suam. Ne proin sua Regia Apostolica Maiestas eos legibus stabili patiatur, sed contenta sit, tolerare quod non licet corrigere.“ Nro 79. Constitutio eius solennis aduersus Pseudo-Synodum Solnensem, Superintendentesque acatholicos: nro 84. Synodum prouincialem indicit: nro 85. Huius acta: nro 86. 87. 90. Praeposituram Thuróczensem se pro Jesuitis administraturum, redditurumque spondet.

Petrus Pázmán Archiepiscopus a Mathia secundo constitutus: nro 90. Nominine SS. et OO. Catholicorum grauamina, catholicorum complananda offert, ad in-criminationesque Aatholicorum respondet: nro 97. Protestatorias item Praelatorum contra Literas Palatini: nro 48. Fundat Seminarium et Academiam Tyrnauiæ n. 103. Joanni Thelegdy A. Ep. Coloc. Administratori Nitr. ius vsus pallii concedit: n. 104. Piam eorum, qui Cassouiae a Catholicis interemti sunt in fide constantiam Romam perscribit: nro 170. Jura regia declarat: nro 108. 109. 110. Collegium Societati Jesu Tyrnauiæ aedificat, ac fundat. anno 1635. n. 110. Jura et libertates Ecclesiasticas egregie vindicat — de regno et ecclesia optime meritus: n. 18.

Emericus Losi, ius Patronatus Regum Hungariae tuetur, et declarat. n. 122.

Georgius Lippay, milites voluntarie statuit nro 123. Synodum celebrat, Jesuitas inter vera Cleri Hungarici commembra numerat: nro 136. Petrum Parthenium Ep. Munkács. ordinat: nro eodem.

Georgius Szelepcsényi, in Judiciis Locumtenens regius contra Aatholicos nro 141. 143. 155.

Georgius Széchenyi, Fortalitia Strigoni, et Érsekujvár parato aere redimit nro 160. 161. eiusdem foundationes et dotationes amplissimae: nro 175. 176. 177.

Leopoldus a Kolonics, vna Cardinalis Ruthenos et Valachos in vnionem reducit: nro 168. 169. 170. conuentionem suo nomine dictam ratione substantiae a Praelatis relictæ a Leopoldo Rege obtinet et promulgat nro 173. 187.